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Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Veteri-
ner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp,  Burdur Teke Yö-
resi 9. Tarım, Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem 

Fuarı açılış töreninde konuşma yaptı. Gündüzalp konuşma-
sında kuraklıktan israfa, üretimin düşmesinden hayvan var-
lığına, sera gazı emisyonlarından tarımda sürdürülebilirliğe,  
gıda güvenliğinden ekonomik problemlere kadar bir çok 
konuda değerlendirmelerini paylaştı.

9. Burdur Tarım Fuarının açılışında 
konuşan BTB Başkanı Gündüzalp:

Hayvan
getirdiğimiz

tarımsal ürün ithal
ettiğimiz ülkeler

ithalatı
durdurunca

ne yapacağız?
Burdur Teke Yöresi 9. Tarım, Hayvancılık, Tarım 
Teknolojileri ve Yem Fuarı’nın açılışında konu-
şan BTB Başkanı Gündüzalp, tarım ve hayvan-
cılık sektörünün Burdur’da yaşadığı problem-
leri tek tek sıraladı. 
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BTB Başkanı Gündüzalp’in Fuar konuşması;
Fuarlar, şehirlerin ve sektörlerin ticaretini büyütmek, alıcı ve sa-

tıcıyı bir araya getirip hem yeni teknolojileri ve yöntemleri hem de 
pazarı geliştirmek için yapılan bir organizasyondur. Burdur’da bu yıl 9. 
Kez bizi buluşturan Teke Yöresi, Tarım, Hayvancılık, Tarım Teknolojileri 
ve Yem Fuarımız da sektörlerimizin gelişimine katkı sağlayan, üretici-
lerimizin gelişen teknoloji ve yeniliklerle birlikte, sektörün nabzını tut-
mayı amaçlayan, Burdur’un en önemli buluşmasıdır. Her ne kadar hala 
istediğimiz seviyeye çıkaramamış olsak da bizleri 9. Kez bir araya ge-
tiren fuar, tarım ve hayvancılık şehri olan Burdur’umuzun gelişimine, 
ulusal ve uluslararası seviyede sektörün bir araya gelmesine öncülük 
edecek konuma mutlaka ulaşacaktır.

Tarım ve hayvancılık sektörümüz, kırsal yaşam alanlarından şe-
hirlere oluşan göç nedeniyle büyük kayıp yaşamaktadır. Göçün en 
önemli sebepleri ise sektörün ağır çalışma şartlarıdır. Sadece ülkemiz-
de değil, dünyada tarım ve hayvancılık faaliyeti yürütmek gerçekten 
büyük emek isteyen, fedakarlık gerektiren bir sektördür. Bu noktada 
tarımdaki teknolojik gelişimler, üreticimizin emeği ve sosyal yaşamı 
açısından olumlu değişimleri de peşi sıra getirmektedir. Fuarlar da 
tam da burada önemini göstermekte, sektördeki teknolojik değişimi 
ve ürünleri, üreticimize ulaştırmaktadır. Dünya tarım ve hayvancılığın-
daki dönüşüme ayak uydurmak için, tarımsal gelişmeleri, yenilikleri, 
markaları, AR-GE çalışmalarını, akıllı tarım ve hayvancılık teknolojile-
ri ile çözümlerini fuar aracılığıyla ÜRETİMİN VE ÜRETİCİNİN KENTİ 
OLAN BURDUR’UMUZA taşımak, hepimizin ortak görevidir.

Ülkemizde yıllardır artan ve şehirlileşen toplumun, özellikle ta-
rımsal üretimin dışında bir yaşam kurmasının bedeli, bugün ağır bir 
şekilde ödenmektedir. Köyler boşalırken şehirlerde artan nüfus, çarpık 
kentleşme, imar sorunları, işsizlik, toplumsal ve ekonomik problem-
leri beraberinde getirmiştir. Diğer taraftan ise sanayileşme sürecinde 
yapılan yanlış hamleler, Türkiye’yi güçlü ve net ihracatçı olabileceği 
tarımsal üretimin dışına itmiş, ithalatçı ülke konumuna sokmuştur. 
Bugün Avrupa ülkeleri yeşil mutabakatla hayvan varlığını azaltmaya 
veya sabitlemeye çalışırken, ülkemiz ne yazık ki artan nüfusunu azalan 
toprak ve hayvan varlığıyla doyuramadığı için, milyar dolarlar harca-
yarak tahıl ve hayvan ithal etme uğraşındadır. Bu durum özellikle enf-
lasyonla mücadelenin en büyük problemlerinden birisi haline gelmiş-
tir. 2023 Yılında dünyada gıda enflasyonu %10,4 düşerken, ülkemizde 
%69,6 artması, 2020 yılından bu yana dünyada gıda enflasyonunun 
artışı %20 bandında iken ülkemizde %450’lere ulaşması, enflasyonu 
düşürmenin bize göre para politikalarıyla değil, üretim politikalarıyla 
mümkün olacağını göstermektedir.

Yarın buğday aldığımız Ukrayna ve Rusya, hayvan getirdiğimiz 
Uruguay, Brezilya veya diğer ülkeler, yem hammaddesi aldığımız ül-

keler ithalatı durdurduğunda ne yapacağız? Cevap belli! Daha pahalı 
ürün satın almak zorunda kalacağız, enflasyon artacak, belki de gıda-
ya erişemeyeceğiz. Yapmamız gereken tek iş üretimdir. İthalata har-
canan milyar dolarlık kaynaklar, yerli üretimin artması için harcanıp 
üretim maliyetleri düşürülmelidir. Çünkü üretim maliyetleri düşmeden, 
tüketim maliyetlerinin düşmesini beklemek mümkün değildir. Üretim 
maliyetlerini düşürmenin tek yolu ise tarım ve hayvancılıkta ithalatçı 
yaklaşım yerine üreticiyi destekleyici yaklaşımların geliştirilmesi, yem, 
süt, mazot desteklerinin artırılması gerekiyor. Ülkemiz için bu milli bir 
meseledir! Ne Türk tarımını ne Türk hayvancılığını ne de Türk toplu-
munu kaderine terk etmek sorunların çözümü olmadığı gibi iyileşmesi 
zor yaralara sebep olacaktır.

Bugün enflasyon kadar önemli diğer bir problemimiz ise küresel 
ısınmadır. Dünya Meteoroloji Örgütü, 2023 yılını dünya tarihinin en sı-
cak yılı olarak ilan etti ve 2027’ye kadar sıcaklıkların artarak süreceğini 
açıkladı. Bu durumun en somut örneklerinden birisini, kendi şehrimiz-
de bu yıl içerisinde yaşıyoruz. Yağış rejimi ve iklim değişikliği nedeniyle 
kurak geçen kışın ardından Burdur’da bir çok ekili arazimizde mahsul-
lerimiz büyümeden kurudu ve belki de Burdur’un tarımsal üretimdeki 
en kötü yıllarından birisine şahitlik edeceğiz. Anlaşıldığı gibi küresel 
ısınmaya karşı alacağımız tedbirlerde zamanla yarışıyoruz. Sürdürü-
lebilir bir tarım ve yaşam için özellikle Paris İklim Anlaşmasıyla karar-
laştırılan Avrupa Yeşil Mutabakatına uygun şekilde, planlı, yenilikçi ve 
verimli dönüşümlere ihtiyacımız var. Küresel ısınmaya karşı üretimden 
tüketime kadar tüm alanlarda karbon ayak izimizi azaltmalıyız. Bu kriz 
artarak sürecek olursa gıda ve tarım sektörlerimizin olumsuz yönde 
süren gidişatı, daha kötü boyutlara evrilecektir. Her yıl ülkemizde 26 
Milyon ton sebze ve meyve, 400 Bin Ton’u geçen buğday’a tekabül 
eden ortalama 2 Milyar adet ekmek israf edilmekte. Ülkemizde evsel 
atıkların %50’si gıda ürünlerinde ve kişi başına düşen gıda israfımız yıl-
lık 90 kg ortalamasında. Ayrıca ülkemizde tatlı su kaynaklarının %70’i 
tarımda, %22’si enerji üretiminde, yalnızca %8’i içme suyu ve evlerde 
kullanılmaktadır. 

Hayvancılıkta sera gazı emisyonunu azaltmak için yem verim-
liliğini artıran, metan emisyonlarını azaltan besleme stratejileri belir-
lemeliyiz. Metan emisyonlarını azaltacak genetik çalışmalar ve ıslah 
programları yapmalıyız, gübreleri optimize ederek azot salınımını 
azaltmayı denemeliyiz. Ayrıca orman koruma, ağaçlandırma, ve sür-
dürülebilir mera yönetimi, karbon depolama kapasitemizi azaltacaktır. 
Tarımda ise dijital dönüşüme ayak uydurmalı, özellikle su kullanımını 
daha da azaltacak teknolojik uygulamalar benimsenmeli. Su yöneti-
mi, gübre yönetimi, organik tarım gibi planlamalar yapılmalı. Az suyla 
üretimdeki verimi artırıcı yöntemler, kurumlarımız eliyle uygulamaya 
geçirilmeli, araştırma tarlalarıyla yeni, yerli ve verimli mahsullerin sa-
yıları artırılmalıdır. Bu tür projeleri kooperatiflerimiz, tarım sanayi te-
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sislerimiz, özel çiftliklerimiz, Tarım ve Orman İl Müdürlüğümüz ve şeh-
rimizin yüz akı olan Mehmet Akif Ersoy Üniversitemizle yapacağımız 
çalışmalarla geliştirebiliriz. 

Tarım ve hayvancılığın en büyük sıkıntısı haline gelen şehirlere 
göç, kuraklık ve artan maliyetlerin sonucunu en net gördüğümüz şe-
hirlerden birisi ne yazık ki Burdur. Şehrimizde büyükbaş hayvan var-
lığımız son 12 yılın en düşük seviyesine ulaşırken, küçükbaş hayvan 
varlığımız 40 yılda 626 Bin’den 355 Bin’e düştü. Teke Yöresi kültür 
başkenti olarak adlandırılan, fuara da ismini veren tekelerimizi ne yazık 
ki tek tek kaybediyoruz. Burdur’umuzda özellikle küçükbaş hayvancı-
lığın sorumluluğunu Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’mize bırakmadan 
hep birlikte yeniden canlandırmamız gerekmektedir.

Nakliye ve komisyon maliyetleri nedeniyle, tarladan çıkan ürün-
ler satış alanına gelene kadar orantısızca artıyor. Bu durum karşısında, 
Burdur’umuzda tarımsal ürün çeşitliliğini artırmalı, mümkün olduğun-
ca kendi ihtiyaçlarını karşılayan şehir pozisyonunda olmalıyız. Ayrı-
ca yıllardır söylediğimiz az su tüketen ürünlere yönelmeli, büyükbaş 
hayvan varlığımızı sabit tutup, süt verimini artırmalı, küçükbaş hayvan 
varlığımızı artıracak uygulamalara yönelmeliyiz.

Tarım ve hayvancılık kenti olmakla övünmemize rağmen, genç-
lerimizi tarım ve hayvancılık sektörüne yönlendirecek ve profesyonel-
leştirecek Tarım ve Hayvancılığa dayalı Meslek Liselerinin artmasını 

sağlamalıyız. Bu konuda tüm kurumlarımızla Milli Eğitim Bakanlığımı-
za talebimizi ileterek sonuç almamız gerekir.

Burdur, Gıda Üretim şehri olmayı fazlasıyla hak ediyor. Tarım ve 
hayvancılık sektörünün önemli kollarından olan yem fabrikaları, soğuk 
hava depoları, deri sanayi tesisleri, un ve makarna fabrikaları ile tahıl de-
poları gibi sektörlerin, Burdur’da varlığını sağlayarak, tarım ve hayvancı-
lığın bütün alanlarına hakim olmalıyız. Bunun için de şehrimizde, Tarım 
ve Hayvancılığa dayalı İhtisas OSB kurulması sağlanmalı, tarımsal üretim 
tesislerine önem verilmelidir. Mevcutta üretim tesisi bulunan kooperatif-
lerimizin üretim ve pazar alanlarını yerel bürokrasinin de desteğiyle ge-
nişletmeli, emeğin payı kooperatiflerimiz aracılığıyla köylülerimize de da-
ğıtılmalı, kazançları artırılmalıdır. Yerel ekonomiyi de canlandıracak, süt 
ve süt ürünleri fabrikası ortaklığı oluşturularak, Burdur’un sütü Burdur’da 
işlenip şehir ekonomisine katkı sağlanmalıdır.

Kurak geçen kış dönemi nedeniyle Burdur’da tahıl üretimimizin 
büyük oranda düşeceği ortadadır. Buna karşı üreticilerimiz kuraklık 
desteği ve Ziraat Bankasına olan tarım kredilerinde erteleme talep et-
mektelerdir. Buradan onların da sesi olmak isteriz.

Ayrıca, fuarımızı 9 yıldır pazar yerinde yapıyoruz. Yeni ulusal ve 
uluslararası fuar ve etkinliklere ev sahipliği yapabilmemiz için, büyük 
bir sergi, fuar ve kongre alanını hak ediyor diye düşünüyorum.  Bu 
duygu ve düşüncelerle hepinizi selamlıyor, fuarımızın tarım ve hayvan-
cılık sektörümüze faydalı olmasını diliyorum.
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BTB Standı’nda
ziyaretçiler ağırlandı
Burdur Teke Yöresi 9. Tarım, Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarı 2-5 Mayıs 2024 Tarihleri arasında Uzay Çatı altında ziyaretçilere 

kapılarını açtı. Fuarda, Burdur Ticaret Borsası’nın da standı yer aldı. Fuar boyunca standta Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimizle perso-
nelimiz, konuklarımızı ağırladı.
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Gündüzalp’ten Fuar
sonrası ilk değerlendirme
Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, 02-05 Mayıs tarihlerinde düzenlenen “Burdur Teke Yöresi 9. Tarım, Hayvancılık, 

Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarını” değerlendirdi. Gündüzalp, “Burdur’da bu fuarların yapılması gerekiyor. Fuarlar yapılırken, Burdurlula-
rın biraz daha fazla sahip çıkması gerekiyor. Hem Burdur’da tarımsal üretim yapan işletmeler açısından hem de bizim fuara destek veren 

üreticilerimiz açısından biraz daha fazla sahiplenilmesi gerekiyor.” dedi.
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Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, 02-05 
Mayıs tarihlerinde düzenlenen “Burdur Teke Yöresi 9. Tarım, Hayvancı-
lık, Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarını” değerlendirdi.

Gündüzalp açıklamasında şunları söyledi;
“Genelde bizim oradaki stant açan işletme sahipleri ile yaptığı-

mız konuşmalarda, fuara gelen insanlarla yaptığımız konuşmalarda 
memnuniyet bu yıl biraz daha üst seviyedeydi. Artık fuarlar Burdur 
için, Burdur’da bu fuarların yapılması gerekiyor. Fuarlar yapılırken, 
Burdurluların biraz daha fazla sahip çıkması gerekiyor. Hem Burdur’da 
tarımsal üretim yapan işletmeler açısından hem de bizim fuara destek 
veren üreticilerimiz açısından biraz daha fazla sahiplenilmesi gereki-
yor. Fuarın çıkışında Damızlık Birliğinin yaptığı Düve Yarışması ile baş-
lamıştı o yüzden bu yıl sadece koç ve teke yarışmasını yapabildik. Ka-
dın Çiftçi Yarışması vardı geleneksel hale getirdiğimiz. Bundan sonraki 
süreçlerde bu fuarda belli şeyleri göze alarak, bir yıl düve yarışması, 
bir yıl koç ve teke yarışmasının sürekli yapılması lazım. Gelenekselliği 

bozmamamız lazım. Zannedersem dört yıldır düve yarışmasını yapa-
mıyoruz. Seneye koç yarışması yapıp, yapamayacağımız konusunda 
soru işaretleri var. Bazen bu tartışma konusu oluyor, fuarla bu yarışma-
ların ne alakası var diye ama Burdur fuarı bunlarla beraber ismi anılan 
bir fuardır. Bu şekilde devam etmesi gerektiğini düşünüyorum. Onun 
dışında fuarlara farklı bir konsept getiremezsek, teknolojinin geliştiği 
bu çağda, insanların bu kadar dijitalleştiği bir ortamda eğer biz fuar 
konseptini göze alıcı hale getiremezsek, bu fuarlar bir müddet sonra 
etkisini kaybetmeye başlar. Çünkü artık fuarları 3-4 güne sürdürmü-
yorsunuz. Sanal ortamda 365 gün yapılabilen işler var o yüzden biraz 
daha inovasyona yönelik düşünmemiz gerektiğini söylüyorum Burdur 
olarak. Her ne kadar Burdurlu olarak bu fuarı yapmak istesek de tek-
noloji ve maddi boyut bunu yapamaz hale getirebilir. O hale gelme-
den, tedbirleri şimdiden alalım.”



15www.burdurtb.org.tr

Burdur Ticaret Borsası Nisan-Haziran 2024 E-Bülten

Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ve-
teriner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp, Tarım ve 
Orman Bakanlığı tarafından açıklanan Toprak Mah-

sulleri Ofislerinin 2024 yılı buğday ve arpa alım fiyatlarını 
değerlendirdi. Ekmeklik buğdayın 2023’e göre %10,81’lik 
artışla 9.25 TL’ye yükseldiğini, destekleme ile birlikte 11 TL 
olacağını, Arpanın %3,44’lük artışla 7.25 TL, destekleme 
ile birlikte 8 TL olduğunu paylaşan Gündüzalp, Makarna-
lık Buğdayın ise 10 TL olarak açıklandığını, destekleme ile 
birlikte 11.75 TL olduğunu duyurdu.

TMO’nun rakamları
üreticinin boynunu büktü

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından açıklanan TMO’nun 2024 yılı buğday ve arpa alım 
fiyatlarını değerlendiren Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanımız Gündüzalp, 
“TÜİK verilerine göre 1 yıllık tarımsal üretim maliyeti %49,93 artarken, buğdaya %10,81 
arpaya ise %3,44 zam açıklamak, üreticiyi üretimden koparma ve ürün almama anlayışı-
dır.” dedi.
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Zam oranını, işçisini çıkarmak isteyen patron 
taktiği olarak gören Başkan Gündüzalp, “Resmen üre-
ticimize ekme, dikme, bu işi bırak denilmektedir. Bu 
rakamlar üreticimizin boynunu bükmüş, özellikle ku-
raklıkla mücadele etmeye çalışan bölgemizde tarım-
sal üretimi tehlikeye sokmuştur. TÜİK’in Tarımsal Girdi 
Maliyetlerine baktığımızda hesap ortadadır. Tarımsal 
üretim maliyetler, son 1 yılda %49,93 oranında artmış-
tır ve buğday ekim maliyeti kilogram başına 10 TL’nin 
üzerindedir, zam oranının da bu hususlar dikkate alı-
narak yapılması gerekirdi. Ayrıca Batı Akdeniz’de ku-
rak geçen bahar dönemi nedeniyle rekoltede yaşanan 
düşüş karşısında, üreticimiz kuraklık desteklemesi 
beklemektedir.” dedi.

TÜİK’in 1 yıllık Tarımsal Girdi Maliyetlerini de 
açıklamasında kalem kalem ortaya koyan Gündüzalp, 
“Tarımsal İlaçlar %22,78, Gübre ve Toprak Geliştiriciler 
%26,85, Tohum ve Dikim Materyalleri %56,63, Ener-
ji ve Yağlar %59,97, Makine Bakım Masrafları %75,68, 
Diğer Mal ve Hizmetler %90,86 artış görmüştür. Ta-
rımsal Enflasyon ise %49,93’tür. Bu rakamlara kar-
şı arpa ve buğday alım fiyatını çok düşük oranlarla 
açıklamak, zorluklarla üretim mücadelesi veren, bu işi 
milli bir mesele olarak gören üreticilerimizi topraktan 
uzaklaştırmaktır.” diyerek tepkisini paylaştı.

Açıklanan rakamlarla birlikte, Tarım ve Orman 
Bakanlığı ile Ticaret Bakanlığı’nın uygulayacağı dış 
ticaret tedbirlerini de paylaşan BTB Başkanı Gün-
düzalp, “Bakanlıkların ortak açıklamasına göre, 2018 
Yılı Eylül ayından bu yana yasak olan ve yurt içinde 
üretilen buğdaylarda kani un ihracatı serbest bırakıl-
mıştır. Ekmeklik/Makarnalık buğday ve arpa ile bun-
ların kırıkları dahil ihracatı TMO’dan uygunluk almak 
şartıyla serbest bırakılmıştır. Buğday ithalatı, 21 Hazi-
ran 2024’ten geçerli olmak üzere 15 Ekim 2024’e ka-
dar durduruldu. Bu tarihte oluşacak piyasa şartlarına 
göre anılan durdurma işlemi daha ileri tarihlere erte-
lenebilecektir.” dedi.
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Burdur’un, küresel ve bölgesel ısınma ile iklimsel değişimin en 
somut görüldüğü yıllardan birisini yaşayacağını belirten Burdur 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, 

“Tarımsal üretimde ağır bir yıl geçireceğiz. Şu an hububatta rekolte 
kaybının %50 seviyelerinde olduğu görülmektedir. Şehrimizde kar ve 
yağmur yağışları yetersiz kaldı. Göllerimiz, göletlerimiz, barajlarımızda 
su kalmadı, yer altı kaynaklarımız yok olmaya devam ediyor. Bu yıl 

hem buğdayda, hem arpada hem de diğer hububat, tahıl ve sebze 
üretimimizde yüksek seviyede düşüş yaşanacağı kanaatindeyiz. Ya-
şanan kuraklık sadece tarımı değil, hayvancılığımızı da büyük oranda 
etkileyecek. Yem fiyatlarının artacağı, saman temininin zorlaşacağı bir 
yıl geçirebiliriz. Üretimin sürdürülebilirliği açısından tarım arazileri için 
kuraklık desteği, hayvancılık için ek yem desteği verilmeli, Çiftçi Kredi-
leri ertelenmelidir.” dedi.

Tarımsal üretimde
ağır bir yıl geçiriyoruz
Bölgede yaşanan mevsimsel kuraklığın hidrolojik kuraklığa dönüştüğünün altını çizen BTB 
Başkanı Gündüzalp, “Tarımsal üretimde ağır bir yıl geçiriyoruz. Burdur’un hububat üreti-
minde rekolte kaybının, bugüne kadar ki en yüksek seviyelerde olacağı düşüncesindeyiz. 
Şu an tespitlerimize göre verimin %50 seviyelerinde gerileyeceği görülmektedir. Tarımdaki 
kayıp hayvancılığı da büyük ölçüde etkileyecek.” dedi.
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Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp, sıkça günde-
me getirdiği kuraklık uyarılarını bu yıl Burdur’un yaşa-
yarak göreceğini paylaştı. Burdur tarım ve hayvancılığın 
2024’ü “kriz yılı” olarak geçirme ihtimalinin çok yüksek 
olduğunu ifade eden Gündüzalp, tedbirlerin acil olarak 
alınmaması halinde, her yılın bir önceki yılı arayarak ge-
çirileceğini vurguladı.

Bu yıl tarlaya biçerdöver girmez
Kış aylarında yağışların yeterli olmadığı için taban 

suyunun istenilen düzeylere gelmediği, bahar yağmurla-
rının ise beklenen seviyelerde gerçekleşmediği için top-
rağın yeterli suyu alamadığını vurgulayan Burdur Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, 
“Şehrimizde mevsimsel kuraklık, hidrolojik kuraklığa dö-
nüşüyor. Bu yıl kar ve yağmur yağışları yetersiz kaldı. Göl-
lerimiz, göletlerimiz, barajlarımızda su kalmadı, yer altı 
kaynaklarımız yok olmaya devam ediyor. Tarladaki ürün-
lerimizin suya en çok ihtiyaç duyduğu dönemde topra-
ğımız yağış görmedi. Buğdayın başaklandığı dönemde 
yeterli sulama olmazsa, halk tabiriyle biçerdöver tarla-
ya girmez. Bu yıl da şehrimizin birçok bölgesinde, arpa 
ve buğday ekili tarlalarda ürünlerimiz istenilen seviyeye 
ulaşamadı ve biçerdöver giremeyecek. Hububatta rekol-
te kaybımızın bazı bölgelerimizde %30, büyük bir çoğunluğunda ise 
ortalama %50’leri geçeceği görülmektedir.Yaşanan durum sadece ta-
rımı değil, bu yıl hayvancılığımızı da büyük oranda etkileyecek. Yem 
fiyatlarının artacağı, saman temininin zorlaşacağı bir yıl geçirebiliriz.” 
dedi.

 Gündüzalp verileri ortaya koydu
Açıklamasında, bazı tarımsal verileri paylaşan Gündüzalp, “Şeh-

rimizde buğday üretiminin Cumhuriyet tarihi boyunca en düşük ol-
duğu yıl 2021’dir. Meteorolojik verileri incelediğimizde, 2021 Yılının 
Mayıs ayında Burdur’un neredeyse hiç yağmur almadığı, kış dönemi-
nin de aynı problemlerle geçtiği görülmektedir. 2023 yılında buğday 
üretimimiz ise Mayıs ayı yağışlarının etkisiyle 163 Bin Ton’la son 5 yı-
lın en yüksek seviyesine, arpa üretimimiz de 133 Bin Ton’la elimizdeki 
verilere göre son 40 yılın, belki de Cumhuriyet Tarihinin en yüksek 
seviyesine ulaşmıştı. Bu yıl, 2021 yılından daha kötü bir tabloyla kar-
şılaşacağız. Hem buğdayda, hem arpada hem de diğer hububat, tahıl 
ve sebze üretimimizde yüksek seviyede düşüş yaşanacağı kanaatin-
deyiz. Köylerde çiftçilerimiz ürün verimi problemi yaşarken, şehir-
lerde vatandaşlarımızın içme suyu problemi yaşayacağı ortadadır.” 
sözleriyle, tespitlerini paylaştı. 

Kuraklık ve ek yem desteği verilmeli
Gündüzalp, “Bu tablo karşısında çiftçilerimiz ağır kayıplar yaşa-

yacaktır. Üretimin sürdürülebilmesi, üreticinin tarlasından kaçmaması 

için desteklemelerin artmasını beklemekteyiz. Özellikle 2021 Yılında 
uygulanan, kuraklık desteğinin tekrar gündeme alınması, Ziraat Ban-
kası’ndaki çiftçi kredilerinin ertelenmesi gerekmektedir. Ayrıca bu yıl 
için hayvancılıkla uğraşan üreticilerimize kaba yem problemi yaşaya-
caklarını da göz önünde bulundurarak ek yem desteği sağlanmalıdır.” 
dedi.

Suya sahip çıkmak çocuğuna sahip çıkmaktır 
Küresel ve bölgesel iklim krizlerine karşı acil eylem planları uy-

gulanması gerekirken, toplumun da su kullanım disiplinini sağlama-
sı gerektiğini söyleyen Gündüzalp, “Suyun olduğu yerde medeniyet, 
gelişmişlik vardır. Suyun olmadığı yerde ise ekonomik ve toplumsal 
sorunlar derinleşir. Suyumuzu ne kadar verimli kullanır ve geleceği-
mize sahip çıkarsak, yaşam bizler için o kadar kolay olur. Suya ulaş-
mak için mücadele etmek zorunda kalırsak, sorunlarımız geri dönüşü 
olmayan krizlere dönüşecektir. Özellikle Anadolu toplumunda ebe-
veynler çocuklarına daha iyi bir gelecek sunmak için çalışır, çabalar, 
analar saçını süpürge, babalar ise ırgatlık eder. Ama sunulmaya çalı-
şılan bu gelecek hayali, her zaman ekonomik ve sosyal statü yaratma 
çabasıdır. Artık bizlerin, çocuklarına iyi ve sağlıklı bir gelecek suna-
bilmek için suyumuza sahip çıkmamız, su kullanım disiplinini sağla-
mamız ve öğretmemiz gerekiyor. Geleceğimize sahip çıkmak, çocuk-
larımıza daha yaşanabilir bir dünya, ülke veya şehir bırakmak için, tek 
çaremiz budur. Hepimizin bildiği gibi su bittiğinde, paranın, üretimin, 
statünün, yaşamın bir değeri kalmayacak.” dedi. 
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Gündüzalp’ten Özbek
Danışmana Burdur Tanıtımı

Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Veteriner Hekim Ömer 
Faruk Gündüzalp, bir araya geldiği Özbek Danışman Pirnazarov’a Bur-
dur’da başarıyla uygulanan süt toplama sistemini yerinde gösterip, ta-

mamen yerli sanayi gücüyle kurulan sistemin Özbekistan’da da uygulanabil-

mesi için gerekli desteği sağlamaya hazır olduklarını vurguladı. Gündüzalp, 

konuğuna Burdur Sanayi Sitesi’nde üretimi yapılan süt toplama tanklarını 

gösterip, Yazıköy Süt Toplama Merkezi’ne götürerek işleyişi anlattı.

Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer 
Faruk Gündüzalp, Özbekistan Veteri-
ner ve Damızlık Hayvancılık Geliştir-
me Komitesi Başkan Danışmanı Ziyo-
dulla Pirnazarov’u ağırladı.
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Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer Faruk Gündüzalp, Türkiye Hayvancılığına 
dair inceleme yapmak ve bir dizi ziyaret gerçek-
leştirmek için Burdur’a gelen Özbekistan Veteri-
ner ve Damızlık Hayvancılık Geliştirme Komitesi 
Başkan Danışmanı Ziyodulla Pirnazarov’u ağırladı. 
Misafirine hem Burdur’u hem Burdur’un Coğrafi 
İşaret Tescilli ürünlerini tanıtan Gündüzalp, hem 
de Burdur’da başarıyla uygulanan süt toplama sis-
temini yerinde gösterdi. Özbek Danışman Pirna-
zarov’u Yazıköy Süt Toplama Merkezi’ne götüren 
Gündüzalp, tamamen yerli sanayi gücüyle kuru-
lan sistemin ayrıntılarını anlatıp, Burdur’un tarım 
sanayisindeki altyapısının, aynı sistemi Özbekis-
tan’da da uygulayabilecek kapasitede olduğunu 
vurguladı ve gerekli desteği sağlamak için hazır 
olduklarını iletti.

Özbekistan Veteriner ve Damızlık Hayvancılık Ge-
liştirme Komitesi Başkan Danışmanı Ziyodulla Pir-
nazarov’la Burdur Ticaret Borsası’ndaki makamın-
da bir araya gelen Başkan Gündüzalp, konuğuna 
Türkiye Hayvancılığıyla ilgili güncel bilgileri verip, 
sütün toplanıp paketlenmesine kadar olan süreci ve Burdur’daki ta-
rım sanayisinin gücünü anlattı. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Arif 
Çakır, Meclis Üyeleri Mehmet Kaya ve Gültekin Öz’ün de yer aldığı 
ziyarette, Burdur’un Coğrafi İşaret Tescilli ürünleri olan Ceviz Ezme-
si ve Haşhaş Helvasını da tattıran Gündüzalp, konuğunu Yazıköy Süt 
Toplama Merkezine götürdü.

 
Yazıköy Süt Toplama Merkezi’nde köylüler ve meclis üyeleriyle birlikte 
Burdur’da uygulanan süt toplama sistemini Özbek Danışman Pirnaza-
rov’a anlatan BTB Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, yaptığı açıklama-
da Burdur’un tarım sanayisindeki gücünü uluslararası boyuta taşımak 
için çaba gösterdiklerini paylaştı. Tarım sanayisinde güçlü bir altyapı-

ya sahip olan Burdur’un, tarım makinaları ve ekipmanları, süt 
toplama sistemleri, çiftlik sistemleri gibi alanlarda dış pazar-
da daha etkin hale gelip uluslararası markalar yaratması ge-
rektiğini ifade eden Gündüzalp, “Özbek konuğumuza sadece 
Burdur’un tarım ve hayvancılığını değil, Burdur’umuzu ve Bur-
dur’umuzun tarım sanayisindeki gücünü de anlattık. Özbekis-
tan’da özellikle süt hayvancılığını geliştirmek istiyorlar ve bu 
konuda Türkiye’de incelemeler yapıp destek bekliyorlar. Biz 
de hem soydaşlarımıza destek olmak hem de ilimiz ticaretine 
katkı sağlamak adına gerekli her tür ihtiyaçta yanlarında oldu-
ğumuzun sözünü verdik. Bugün Burdur’da uygulanan süt top-
lama sistemimiz yazılımından ekipmanlarına, muhafazasından 
soğutmasına kadar tamamen şehrimizin markalarının ürünü-
dür. Bu ürünleri, uluslararası pazara taşımak ve büyütmek en 
önemli gayemizdir. Burdur Ticaret Borsası olarak, üyelerimizin 
ticaretini ve şehrimizin markalarını güçlendirmek, uluslararası 
pazarda etkilerini artırmak için çalışıyoruz.” dedi.
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Burdur Ticaret Borsası tarafından, Ramazan 
Bayramı’na özel videolu kutlama mesajı 
hazırlandı. Videoda oyuncu olarak yer alan 

çocuklar, ilk olarak BTB üyeleriyle bayramlaştılar. 

Daha sonra Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk 
Gündüzalp’i makamında ziyaret edip bayram he-
diyelerini alan minikler, hep birlikte “iyi bayramlar” 
mesajı verdiler. 

BTB’den Ramazan Bayramı
Kutlama Videosu
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Burdur Ticaret Borsası tarafından, Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği(TOBB) işbirliği ile her yıl organize edilen Ramazan ayı yar-
dımları, bu yıl da ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. Bu yıl il merkezi, 

ilçe ve köylerde 800 aileye ulaştırılan Ramazan çekleri, BTB’nin anlaş-
malı olduğu yerel marketlerde yapılan alışverişlerde kullanıldı.

Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında gerçekleşen Ramazan 
Çeki dağıtımıyla ilgili bilgi veren Burdur Ticaret Borsası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, “Yardımlaşma ve dayanışma 
duygusunun yoğun hissedildiği mübarek Ramazan ayında ailelerimize 
destek olabilmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Daha önce erzak paketi 
olarak yapılmasına rağmen, ailelerin ihtiyaçlarının değişkenlik göster-
diği düşüncesiyle Ramazan Çeki’ne çevrilen yardımlar aileler tarafın-
dan da olumlu karşılık buldu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin 
işbirliğinde gerçekleştirdiğimiz yardımlar bu yıl 800 ailenin mutfağına 
taşındı.” dedi.

Ramazan çeklerinin dağıtılmasında emeği geçen herkese teşek-

kür eden Gündüzalp, “Sosyal sorumluluk projelerine önem veren, şeh-
rin ve toplumun ihtiyaçlarını görerek hareket etmeye çalışan Burdur 
Ticaret Borsamız, dün olduğu gibi yarın da aynı bilinçle çalışmalarını 
sürdürecektir. Borsamızın sosyal sorumluluk projeleri içerisinde yer 
alan ramazan yardımlarında, 800 aileye 500’er TL’lik çeklerimizi ulaş-
tırarak katkı sağlamaya çalıştık. Katkılarından dolayı TOBB Başkanımız 
Rifat Hisarcıklıoğlu’na, çeklerin dağıtılmasında emeği geçen yönetim 
kurulumuza, meclis üyelerimize, personelimize ve dostlarımıza sonsuz 
teşekkürlerimizi iletiyoruz.” dedi.

Gündüzalp açıklamasında Ramazan Bayramını da kutlayarak, 
“Ramazan ayımızı ibadetle, huzurlu, sağlıkla, bereketle tamamladık ve 
bayrama ulaştık. Aynı huzur ve güzellikle Ramazan Bayramımızı da 
kutlayıp sevdiklerimizle buluşacağız. Özlemlerin giderildiği, çocukla-
rımızın mutluluklarına mutluluk kattığı, şeker tadında bayramlar dili-
yorum.” sözleriyle, Ramazan Bayramının dini değeriyle birlikte, İslam 
kültüründeki güzelliğine de vurgu yaptı.

BTB’nin Ramazan Çekleri 
800 aileye ulaştı
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Fa-
ruk Gündüzalp, Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi tarafından düzenlenen 

“Tarımda Dijital Teknolojiler Çalıştayı”na 
katıldı. Çalıştaya dair değerlendirmesin-
de, boşalan kırsal yaşam alanlarının tarım 
ve hayvancılığı ciddi manada etkilediğinin 

altını çizen Başkan Gündüzalp, üretimin ve 
yaşamın devam edebilmesi için sektörün-
de dijital çağa ayak uydurarak sürdürül-
mesi gerektiğini paylaştı ve MAKÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hüseyin Dalgar başta olmak üzere 
çalıştayda emeği geçen, fikri destek sunan 
herkese teşekkür etti.

MAKÜ’de
Tarımda Dijital

Teknoloji
Çalıştayı
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, beraberin-
deki heyetle Vali Türker Öksüz’ü makamında ziyaret ederek, 
Burdur Ticaret Borsası tarafından Coğrafi İşaret Tescili alınan 

Haşhaş Helvası’nın tescil belgesini takdim etti. Kızılkaya Çörek Otu ve 
Söğüt Domatesi için de coğrafi işaret tescili yaptıklarını ileten Gündü-
zalp, AB Coğrafi İşaret Tescili için de en kısa sürede başvuru yapacak-
larını iletti.

Yönetim Kurulu Başkanımız Gündüzalp, ziyarette yaptığı açıkla-
mada Türk Patent ve Marka Kurumuna 2021 Yılında yapılan başvuru-
nun sonuçlanarak, belgenin onaylandığını iletip, “Ceviz Ezmesi, Bur-
dur Şiş, Dirmil Sipsisi, Karamanlı Cevizi, Karamanlı Kişnişi, Karamanlı 

Rezenesi, Melli İnciri, Bucak Salebi, Tefenni Rezenesi, Kabak Helvası, 
Gölhisar Kavurması, Kozağaç İkitelli Curası ve İbecik Bezi’nin ardından 
Burdur Ticaret Borsası’nın başvurusuyla, Burdur Haşhaş Helvası’nın da 
Coğrafi İşaret Tescili alındı. Burdur Ticaret Borsası olarak, Haşhaş Hel-
vası’nın Coğrafi İşaret Tescili’ni yaparak, Burdur’un tescilli ürün sayısı-
nın 14’e yükselttik. En kısa sürede AB Coğrafi İşaret Tescili almak için 
başvuru yapacağız.”dedi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Gündüzalp’e Yönetim Kurulu Üyele-
rimiz Arif Çakır, Cengiz Gürcan ve Niyazi Boz ile birlikte, Genel Sekre-
terimiz Naile Küçükkepeci Ergün ve Bucak Tarım ve Orman eski Müdü-
rü Ahmet Gönenç eşlik etti.

Burdur Haşhaş Helvası
Coğrafi İşaret Belgesi’ni aldı
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gün-
düzalp, Başkan Yardımcımız Arif Çakır, Say-
man Üyemiz Cengiz Gürcan ile TOBB Genç 

Girişimciler Kurulu İcra Başkanı ve Meclis Üyemiz 
Mehmet Kaya, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 
80. Genel Kuruluna katıldılar. Genel Kurul Öncesi 
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu öncülüğünde 
Atatürk’ün ebedi istirahatgahını ziyaret eden he-
yet, TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleşen Genel Kurula 
katıldı. Ayrıca Genel Kurul’a Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
Bakanlar, Siyasi parti liderleri de katıldı.

BTB Delegeleri
TOBB 80. Genel Kurulu’nda



27www.burdurtb.org.tr

Burdur Ticaret Borsası Nisan-Haziran 2024 E-Bülten



28www.burdurtb.org.tr

Burdur Ticaret Borsası Nisan-Haziran 2024 E-Bülten

Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp ve Başkan 
Yardımcımız Arif Çakır, Bucak’ın Susuz Köyü’nde düzenlenen 
Hıdırellez Şenliği’ne katıldılar. Şenlikte Susuz Köylüleriyle bir 

araya gelen Gündüzalp, “Bucak İlçemizin Susuz Köyü’nde, Orta Asya 
ve Anadolu Kültürümüzün vazgeçilmez değerlerinden birisi olan Hı-

dırellez Şenliği’nde buluştuk. Susuz’da köylülerin verdiği bilgiye göre 

yüzyılı aşkın süredir devam bu eşsiz etkinlikğe ev sahipliği yapan Köy-

lülerimize ve Muhtar Hasan Karatay’a, destek veren iş insanlarımıza 

teşekkür ediyorum.”sözleriyle, düşüncelerini paylaştı.

Başkan Gündüzalp
Hıdırellez Şenliği’nde
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Veteriner Hekimler Odası Burdur Şubesi’nin MAKÜ or-
taklığıyla gerçekleştirdiği “Çiftliklerde Hayvan Refahı 
Uygulaması Projesi” eğitimine, Burdur Ticaret Borsası 

ev sahipliği yaptı. Yönetim Kurulu Başkanımız Veteriner Hekim 
Ömer Faruk Gündüzalp’in de katıldığı eğitime Türk Veterinerler 
Hekimler Birliği Merkez Konsey Başkanı Prof. Dr. Murat Arslan 
ve Portekizli Akademisyen George Stilwell konuk oldu.Gündü-
zalp toplantıda gündeme dair açıklamalarda da bulundu.

Veteriner Hekimler Odası
BTB’de eğitimde
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SGK İl Müdürü Bayram Balban ve Müdür Yardımcısı 
Ramazan Coşkun, 13-17 Mayıs Sosyal Güvenlik Haf-
tası kapsamında Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer 

Faruk Gündüzalp’i ziyaret ettiler. Ziyarette Yönetim Kuru-
lu Başkan Yardımcımız Arif Çakır’da yer aldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, Vali 
Yardımcısı Yunus Emre Akpınar’ın başkanlığında yapılan 
Burdur İli Tarımsal Üretimin Planlanması Toplantısına ka-

tıldı.

Burdur Tarımsal
Planlama Toplantısı
yapıldı Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, 

TOBB Türkiye Eğitim Meclisi Başkanı ve 20. Dönem 
Burdur Milletvekili Dr. Yusuf Ekinci’nin TBMM’de dü-

zenlenen törenin ardından Ankara Kocatepe Camisi’nde kı-
lınan cenaze namazına katıldı. Merhumun cenazesi, kılınan 
namazın ardından Gölbaşı Mezarlığı’na defnedildi.

Milletvekili Ekinci
Toprağa Verildi
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TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Antalya Ticaret 
Borsası Başkanı Ali Çandır, TOBB Borsalar Müdü-
rü Tahir Arguç ile birlikte, Yönetim Kurulu Başka-

nımız Ömer Faruk Gündüzalp’i makamında ziyaret etti. 
Ziyarette Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Arif Ça-
kır’da yer aldı.

Çandır ve Arguç’tan
Borsamıza ziyaret
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Burdur Ticaret Borsamız, Türk Standartları Ensti-
tüsü (TSE) tarafından gerçekleştirilen 3. göze-
tim tetkikini başarıyla tamamlayıp, TS-EN ISO 

9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi’ni 3 yıl daha 
yenileyerek, hizmetlerini sürdürmeye devam etmekte-
dir. TSE Burdur İl Müdürü Nilay Keyvan tarafından ger-
çekleşen tetkikte, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer 
Faruk Gündüzalp, Başkan Yardımcımız Arif Çakır, Ge-
nel Sekreterimiz Naile Küçükkepeci Ergün ve persone-
limiz yer almıştır.

Burdur Ticaret Borsası
TSE Belgesi Yenilendi
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CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, tarım ve hayvancılık sek-
törünün yerel ve ulusal sorunları ile çözüm önerilerini görüş-
mek için Yönetim Kurulu Başkanımız Veteriner Hekim Ömer 

Faruk Gündüzalp’i makamında ziyaret etti. Başkan Yardımcımız Arif 
Çakır’ın da yer aldığı görüşmede, sektörün sorunlarına dair karşılıklı 
değerlendirmeler yapıldı. Başkanımız Gündüzalp görüşmede, kendi 
imzasıyla hazırlanan “Tarım ve Hayvancılık Sektörü Sorunlar ve Çö-
züm Önerileri” Kitapçığını, Milletvekili Akbulut’a takdim etti.

Burdur Ticaret Borsası olarak, şehrimizin Coğrafi İşaret 
Tescil Listesine kattığımız Haşhaş Helvasını ve Coğrafi 
İşaret Tescilinin önemini Yönetim Kurulu Başkanımız 

Ömer Faruk Gündüzalp  Antalya Radyosu’nda katıldığı prog-
ramda anlattı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, 
Başkan Yardımcısı olarak görev yaptığı TOBB Hay-
vancılık Kurulu üyeleri ile birlikte, TOBB 80. Genel 

Kurulu öncesi Rifat Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret ettiler. Ziyarette 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Cengiz Gürcan’da yer aldı.

Milletvekili Akbulut
BTB’yi ziyaret etti

Gündüzalp
Haşhaş Helvası’nı

TRT’de anlattı

TOBB
Hayvancılık

Kurulu
Ankara’da

toplandı
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcımız Arif Çakır ve Genel Sekreterimiz Naile Küçükkepeci Ergün, 
Kurban Bayramı öncesi Buğday Pazarı’nı ziyaret ederek, üyelerimizle ve ça-

lışanlarla bayramlaştılar.

BTB Yönetimi, Kurban Bayramı
öncesi üyeleri ziyaret etti
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